
Uchwała Nr XV/187/2016 

Rady Gminy Michałowice 

z dnia 20 czerwca 2016 r. 

 

w sprawie oceny aktualności Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego oraz miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 

gminy Michałowice 

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8. marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) w związku z art. 32 ust. 2 ustawy  

z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 778) Rada Gminy Michałowice uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Uznaje się Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 

Michałowice za nieaktualne w części. 

2. Stwierdza się potrzebę sporządzenia zmian Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Michałowice w celu dostosowania do 

obowiązujących przepisów, dokumentów strategicznych, ustaleń aktów planowania 

ponadlokalnego oraz aktualnych uwarunkowań rozwoju przestrzennego i kierunków zmian 

w przeznaczeniu terenów uwzględniających wnioski mieszkańców, wnioski potencjalnych 

inwestorów oraz ustalenia decyzji o warunkach zabudowy i decyzji celu publicznego. 

 

§ 2. 

1. Uznaje się miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego w gminie Michałowice za 

nieaktualne w części. 

2. Stwierdza się potrzebę kontynuowania prac przy sporządzaniu miejscowych planów 

zagospodarowania przestrzennego, do sporządzenia których Rada Gminy Michałowice 

przystąpiła na podstawie stosownych uchwał. 

3. Stwierdza się potrzebę sporządzenia miejscowych planów zagospodarowania 

przestrzennego oraz zmian miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego w celu 

uwzględnienia pojawiających się nowych potrzeb rozwoju gminy oraz nowych potrzeb ze 

strony mieszkańców i potencjalnych inwestorów. 

 

§ 3. 

Analiza zmian w zagospodarowaniu przestrzennym gminy Michałowice oraz ocena 

aktualności studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego oraz 

miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


